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BIOVAX TRYCHOLOGIC PRZETŁUSZCZANIE Serum do skóry
głowy 50 ml
 

Cena: 29,49 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent OCEANIC S.A.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisBiovax Trychologic to linia stworzona w oparciu o prawidłową logikę w podejściu do pielęgnacji włosów, której podstawą jest
zdrowa skóra głowy. Trychologiczna seria dermokosmetyków stworzona w nowoczesnym Laboratorium Badawczym we współpracy z
lekarzami dermatologii oraz Trychologami. To innowacyjne produkty, bezpieczne dla wymagającej skóry głowy, zapewniające widoczne
efekty i przyjemność stosowania, których skuteczność działania potwierdzają liczne badania.Trychologiczna kuracja normalizująca do
pielęgnacji włosów z tendencją do przetłuszczania oraz łojotokowej, wrażliwej skóry głowy z objawami łuszczenia się i świądu.
Sarkozyna, skuteczny składnik o działaniu łagodzącym i przeciwłojotokowym oraz salicylan betainy, skutecznie ograniczają wydzielanie
sebum, zapewniając włosom lekkość i dłuższą świeżość. Niacynamid oraz oczar wirginijski nawilżają i wzmacniają włosy oraz dodają im
objętości.• skutecznie oczyszczona skóra głowy• ograniczone wydzielanie sebum• zmniejszenie przetłuszczania się włosów• większa
objętość włosówSkładniki aktywne:• 0,7% Scalposine• Speckare BSA (Betaine Salicylate)• Lactobacillus Ferment• Succinic Acid, Zinc
PCA, Hamamelis Virginiana Leaf Water, 1% Scalposine• 5% Niacynamide• 1% Speckare BSALekka, nietłusta i szybko wchłaniająca się
formuła.Sposób użyciaPrzygotowanie i stosowanie: Przed każdym użyciem wstrząśnij butelkę. Aby równomiernie zaaplikować, nanieś
całą objętość pipety, wypuszczając po kropelce na różne miejsca skóry głowy. Wmasuj serum w skórę w celu rozprowadzenia i lepszego
wchłonięcia. Nie spłukuj. Stosuj raz dziennie. Dla osiągnięcia najlepszych rezultatów uzupełnij pielęgnację o pozostałe produkty z linii
Biovax Trychologic Łupież.SkładAqua, Niacinamide, Propylene Glycol, Propanediol, Glycerin, Alcohol Denat., Betaine Salicylate, Sarcosine,
Hamamelis Virginiana Leaf Water, Lactobacillus Ferment, Succinic Acid, Zinc PCA, Xanthan Gum, Lactic Acid, Citric Acid, PEG-40
Hydrogenated Castor Oil, Trideceth-9, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum
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